
 
 

Delock Kabel SATA, 6 Gb/s, 70 cm, černá FLEXI
 

 

Popis
 

Kabely Delock SATA FLEXI byly navrženy specificky k použití
v podmínkách šasi s nedostatkem místa. Jsou ultra-flexibilní a mohou
být ohýbány nebo zalomeny jak je potřeba, je možné je i zasukovat.
Další výhodou je dlouhá životnost, která zabraňuje poškození nebo
významnému zeslabení kabelů. Použitím SATA FLEXI kabelů, nejsou
již nadále potřeba úhlové konektory; konektory lze ohýbat všemi
požadovanými směry. Krátké konektory poskytují větší flexibilitu ve
stísněných prostorech a jsou praktické k použití, kovové spony
zajišťují, že jsou kabely spolehlivě zacvaknuty. Kabely podporují
přenosovou rychlost dat až do 6 Gb/s a jsou zpětně kompatibilní s
předchozími SATA verzemi.

 

Číslo produktu 83842
 

 EAN: 4043619838424
 

Země původu: Taiwan,
Republic of China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x 7 pin SATA 6 Gb/s samice přímý >
1 x 7 pin SATA 6 Gb/s samice přímý
S kovovými sponami
Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
Zpětně kompatibilní s SATA 1,5 Gb/s, 3 Gb/s
Průřez kabelu: 28 AWG
Barva: černá
Délka včetně konektorů cca. 70 cm

 

Systémové požadavky

Volný SATA port

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
83842

1 / 2
29.08.2022



SATA kabel

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
83842

2 / 2
29.08.2022

http://www.tcpdf.org

